

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2019/38983

Informace týkající se počtu výpovědí a okamžitých zrušení pracovního poměru

Žádost:

ze dne 15. 3. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o sdělení následujících informací:

1. Celkový počet výpovědí ze strany zaměstnavatele dle § 52 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZP“) daných zaměstnanci zaměstnavatelem za roky 2017 a 2018, které jsou Úřadu práce známy z jeho činnosti.
2. Celkový počet okamžitých zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele dle § 55 odst. 1 ZP za roky 2017 a 2018, které jsou Úřadu práce známy z jeho činnosti.“

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme že, Úřad práce ČR statistiku Vámi požadovaných údajů nevede.

Poskytnuté informace Vám zasíláme na e-mail xxx.

S pozdravem